
19.05.2024 Raport podsumowujący VII Dni Otwarte Poradnictwa Zawodowego

https://gliwice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Raport podsumowujący VII Dni Otwarte 
Poradnictwa Zawodowego

 Autor: Julia Sztyk Data publikacji: 05.12.2019

PASJOM POŚWIĘCILIŚMY SIĘ BEZ RESZTY 
 

Rozważania na temat zdecydowanie zdominowały nasze ostatnie miesiące.pasji, profesji i powołania 
Hasło tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zainspirowało do szukania odpowiedzi w nas
samych  co jest istotne, co sprawia nam radość i determinuje nasze działania.

Działo się u nas wiele. Wspólnie z młodzieżą odkryliśmy wiele pasji, zainteresowań, upodobań i
talentów,  które dzięki odpowiedniej pielęgnacji, stać się mogą wymarzonymi profesjami naszych
Odbiorców.

Nasi doradcy pomagali w budowaniu większej samoświadomości młodych ludzi i nie tylko na temat
potrzeb i pragnień jakie mają w związku z przyszłą karierą zawodową.   

Ogólnopolski Tydzień Kariery to dla nas szczególne święto. Święto poradnictwa zawodowego w całym
kraju. Co roku z tej okazji przygotowujemy niepowtarzalne imprezy, wydarzenia, konkursy, spotkania ze
specjalistami rynku pracy.

W promocji idei Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2019 oraz wydarzeń organizowanych podczas
corocznych Dni Otwartych Poradnictwa Zawodowego wspierają nas licznie lokalne instytucje i
organizacje, samorządy, pracodawcy, szkoły, osoby prywatne oraz nasi partnerzy medialni – Telewizja
Imperium i Radio CCM.

Organizatorem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery jest Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i
Zawodowych RP - http://www.sdsiz.com.pl/.

Ogólnopolski Tydzień Kariery 2019 niezmiennie objęty jest patronatem Ministerstwa Edukacji
Narodowej oraz Ministerstwa Rodzinym Pracy i Polityki Społecznej.

 

Zapraszamy do zapoznania się z naszym raportem podumowującym oraz galerią zdjęć!

Dziękujemy wszystkim z Państwa za aktywny udział w naszej wielkiej doradczej imprezie.
Dziękujemy naszym Partnerom i Patronom Medialnym za wsparcie idei Ogólnopolskiego Tygodnia
Kariery oraz lokalne działanie na rzecz zwiększania aktywności zawodowej i społecznej mieszkańców
Gliwic i powiatu gliwickiego. Popularyzacja poradnictwa zawodowego bez Was nie byłaby możliwa.
Serdecznie podziękowania kierujemy do Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych

 za kolejne pospolite ruszenie środowiska doradczego w całym kraju orazRzeczypospolitej Polskiej
motywację i mobilizację nas samych do tworzenia tak wspaniałych i kreatywnych działań.
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